



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0842/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Miércoles, 23 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS
SA DE CV

RFC: AME8409102M3

CONTACTO:

DIRECCIÓN: Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,
Mexico. CP 97000

TELÉFONO: (999)-2591675

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

24 de Julio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM (1/2) SIN FORRO (ZAPA) TMF			MTR	50.00	\$18.15	\$907.50
0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO			PZA	50.00	\$7.66	\$383.00
0180	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)			PZA	10.00	\$20.30	\$203.00
1308	INTERIOR PARA 42P ZP/IP 3F-4H 20 PLG. SQUARE-D			PZA	1.00	\$8,924.40	\$8,924.40
1307	CAJA PARA INTERIOR 20 PLG. SQUARE-D			PZA	1.00	\$1,382.22	\$1,382.22
1309	FRENTE PARA INTERIOR 20 PLG. NQ/NF EMPOTRAR SQUARE-D			PZA	1.00	\$3,825.87	\$3,825.87

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$18,126.15**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 23 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 15,625.99

IVA 16% \$ 2,500.16

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 18,126.15

Total en letras: **DIESCIOCHO MIL CIENTO VEINTI SEIS 15/100 M.N.**

Comentario de Gloria:

<div>240923</div> <div>N° CONTROL</div>	<div>ORDEN COMPRA: 0842/2025</div> <div>KIA CAMPECHE</div> <div>OBRA</div>	<div>SERGIO MACHADO</div> <div>CONTROL OBRA</div>	<div>Marcos Perez</div> <div>RES. DE OBRA</div>	<div>Cindy Sosa</div> <div>ADMINISTRACIÓN</div>	<div>Jorge Romero</div> <div>DIRECCIÓN</div>
---	--	---	---	---	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0841
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 23 de Julio de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM (1/2) SIN FORRO (ZAPA) TMF	MTR	50.00					
0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO	PZA	50.00					
0180	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)	PZA	10.00					
1308	INTERIOR PARA 42P ZP/IP 3F-4H 20 PLG. SQUARE-D	PZA	1.00					
1307	CAJA PARA INTERIOR 20 PLG. SQUARE-D	PZA	1.00					
1309	FRENTE PARA INTERIOR 20 PLG. NQ/NF EMPOTRAR SQUARE-D	PZA	1.00					

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 24 de Julio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0841/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 23 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: MAQUINARIA LIGERA Y ANDAMIOS
DEL MAYAB SA DE CV

RFC: 0000000

CONTACTO:

DIRECCIÓN:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

26 de Julio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1306	RODILLO MONOCILINDRO PR8 500KG			SEMANA	1.00	\$3,800.00	\$3,800.00
0048	MANIOBRAS			SERV.	1.00	\$250.00	\$250.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$4,698.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 23 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,050.00

IVA 16% \$ 648.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 4,698.00**

Total en letras: CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 0841/2025				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0840
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 23 de Julio de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1306	RODILLO MONOCILINDRO PR8 500KG	SEMANA	1.00					
0048	MANIOBRAS	SERV.	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Sábado, 26 de Julio de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0840/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Miércoles, 23 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: MAQUINARIA LIGERA Y ANDAMIOS
DEL MAYAB SA DE CV

RFC: 0000000

CONTACTO:

DIRECCIÓN:
TELÉFONO:
CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

24 de Julio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1306	RODILLO MONOCILINDRO PR8 500KG			DIA	2.00	\$900.00	\$1,800.00
0048	MANIOBRAS			SERV.	1.00	\$350.00	\$350.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$2,494.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 23 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,150.00

IVA 16% \$ 344.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 2,494.00**

Total en letras: DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 0840/2025				
N° 171224 CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0839
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 23 de Julio de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1306	RODILLO MONOCILINDRO PR8 500KG	DIA	2.00					
0048	MANIOBRAS	SERV.	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 24 de Julio de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0839/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Miércoles, 23 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ANDYMAQ S A DE C V

RFC: AND1302068P4

DIRECCIÓN: C. 35 DIAGONAL NUM 311 A X 32 Y 34
COL.SAN LUIS CHUBURNA C.P. 97203
MERIDA YUCATAN

CONTACTO:

TELÉFONO: (981)-8136075

CORREO: ventas@andymaq.com

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1158	MARCO 2.00 MTS			PZA	18.00	\$87.60	\$1,576.80
0080	CRUCETAS PARA ANDAMIOS DE 2.13 MT			PZA	18.00	\$61.20	\$1,101.60
1157	COPLER PARA ANDAMIO			PZA	36.00	\$4.50	\$162.00
1155	PLATAFORMA DE 2.13M			PZA	6.00	\$147.90	\$887.40
1156	RUEDAS CON FRENO PARA ANDAMIO			PZA	12.00	\$58.31	\$699.67

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$5,135.87**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 23 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,427.47

IVA 16% \$ 708.40

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 5,135.87**

Total en letras: CINCO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO 87/100 M.N.

Comentario de Gloria:

N° 240923 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0839/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
-------------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0838
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 23 de Julio de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1158	MARCO 2.00 MTS	PZA	18.00					
0080	CRUCETAS PARA ANDAMIOS DE 2.13 MT	PZA	18.00					
1157	COPLER PARA ANDAMIO	PZA	36.00					
1155	PLATAFORMA DE 2.13M	PZA	6.00					
1156	RUEDAS CON FRENO PARA ANDAMIO	PZA	12.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 24 de Julio de 2025
--	--

<div><div><div><div>ARISTA</div><div>CONSTRUCCIÓN • DISEÑO</div></div></div><div><div>ARISTA AR SA DE CV</div><div>CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118</div><div>RFC: AAR080509D22</div><div>Tel.: 999 944 5327</div></div></div>						<div>REQUISICIÓN DE COMPRA</div> <table><tr><td>REQUISICIÓN SEMANAL N.</td><td>30</td></tr><tr><td>OBRA:</td><td>KIA BAHIA</td></tr><tr><td>AREA DE USO:</td><td>SHWROON Y LAMBRIN</td></tr><tr><td>ELABORO:</td><td>SERGIO MACHADO</td></tr><tr><td>FECHA SOLICITADA:</td><td>martes, 22 de julio de 2025</td></tr></table>		REQUISICIÓN SEMANAL N.	30	OBRA:	KIA BAHIA	AREA DE USO:	SHWROON Y LAMBRIN	ELABORO:	SERGIO MACHADO	FECHA SOLICITADA:	martes, 22 de julio de 2025
REQUISICIÓN SEMANAL N.	30																
OBRA:	KIA BAHIA																
AREA DE USO:	SHWROON Y LAMBRIN																
ELABORO:	SERGIO MACHADO																
FECHA SOLICITADA:	martes, 22 de julio de 2025																
No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES										
1		ELECTRICO															
2		PLICA DE 1/2	ML	50													
3		CONECTOR PLICA DE 1/2	PZA	50													
4		CINTA AISLANTE 3M	PZA	10													
5		CENTRO DE CARGA Q40 TRIFASICO CON TAPA PARA EMPOTRAR	PZA	1													
6																	
15		MARCOS DE ANDAMIOS NORMALES DE 2 MT	PZA	6			APARTIR DEL LUNES										
16		CRUZETAS	PZAS	6													
17		JUEGO DE RUEDAS	JGO	1													
18																	
19																	
20																	
21																	
22																	
23																	
24																	
COMENTARIOS ADICIONALES:							FECHA DE ENTREGA SOLICITADA										
							martes, 22 de julio de 2025										

ARISTA *
Arq. German Duarte
Mérida Yucatán
Mexico

Teléfono
+529992605698





Maquinaria Ligera y Andamios del Mayab
Calle 12 334 por 41 y 45D, Melchor Ocampo II
97165 Mérida Yucatán
Mexico
+529996425036
ventas@maquimayab.store



Fecha 23-07-2025

Pedido #411

Presupuesto #MCR25-411

				Precio	Impuesto	Total
1 x		Rodillo monocilindrico 500Kg	2 dias	\$1,800.00	IVA	\$1,800.00
1 x		Maniobras de entrega Entrega residencial del Norte	Fijo	\$350.00	IVA	\$350.00
1 x		Rodillo monocilindrico 500Kg	Semana	\$3,800.00	IVA	\$3,800.00
1 x		Maniobras de entrega Movimiento a Chichi Suarez	Fijo	\$250.00	IVA	\$250.00
Subtotal						\$6,200.00
Total excl. impuestos						\$6,200.00
Impuesto al Valor Agregado						\$992.00
Total incl. impuestos						\$7,192.00

OBSERVACIONES

- *Esta cotización tiene una vigencia de 7 días a partir de su fecha de emisión
- * Los equipos se entregan previo pago
- * La descarga y carga del equipo en obra es por parte del cliente

ARISTA *
Arq. German Duarte
Mérida Yucatán
Mexico

Teléfono
+529992605698





Maquinaria Ligera y Andamios del Mayab
Calle 12 334 por 41 y 45D, Melchor Ocampo II
97165 Mérida Yucatán
Mexico
+529996425036
ventas@maquimayab.store



Fecha 23-07-2025

Pedido #411

Presupuesto #MCR25-411

				Precio	Impuesto	Total
1 x		Rodillo monocilindrico 500Kg	2 dias	\$1,800.00	IVA	\$1,800.00
1 x		Maniobras de entrega Entrega residencial del Norte	Fijo	\$350.00	IVA	\$350.00
1 x		Rodillo monocilindrico 500Kg	Semana	\$3,800.00	IVA	\$3,800.00
1 x		Maniobras de entrega Movimiento a Chichi Suarez	Fijo	\$250.00	IVA	\$250.00
Subtotal						\$6,200.00
Total excl. impuestos						\$6,200.00
Impuesto al Valor Agregado						\$992.00
Total incl. impuestos						\$7,192.00

OBSERVACIONES

- *Esta cotización tiene una vigencia de 7 días a partir de su fecha de emisión
- * Los equipos se entregan previo pago
- * La descarga y carga del equipo en obra es por parte del cliente



Tel: 9840060

ANDYMAQ

R.F.C. AND1302068P4

Folio Fiscal: 744009C5-0342-40DE-AADF-959B72798DB9
No. de Certificado del CSD: 00001000000701206449
No. de Certificado del SAT: 00001000000713690397
Fecha y hora de Emisión: 2025-07-22T16:56:18
Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-22T16:56:22
Uso del Cfdi: G03 Gastos en general
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Serie y Folio: E 14621

Venta: 14783 FACTURA E 14621

Renta 14783 VIGENCIA DEL: 23/07/2025 AL 21/08/2025

RECEPTOR:	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
R.F.C: AAR080509D22 601 General de Ley Personas Morales ARISTA A.R.	Calle: AV. MAESTROS CAMPECH N int: N ext: 512 AMPLIACION MIGUEL HIDALGO MUNICIPIO DE CAMPECHE , CAMPECHE CP: 97203 , MEXICO
Calle 19 Num. 363 Col. PLAN DE AYALA NORTE MERIDA , MERIDA, YUCATAN, México CP. 97118	

DATOS DEL CFDI:	
Moneda: MXN - Peso Mexicano	Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de Cambio: 1	Forma de Pago: 99 Por definir

INFORMACIÓN EXTRA:
Obra:
Vendedor:

CVE DEL PRODUCTO/SERVICIO	No. IDENTIFICACIÓN	CANT.	CVE UNIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESC
72141700-Servicios de alquiler o arrendamiento de equipo y maquinaria de construcción	MC200	18	11- EQUIPOS	PZA	Marco 2.00 mts (30 Días x 18 Pzas P.U. = 2.9)	\$2.90	\$1,566.00	\$156.60
Sí Objeto de Impuesto TRASLADOS: BASE: 1409.4 IMPUESTO: IVA TIPO FACTOR: TASA TASA O CUOTA: 0.16 IMPORTE: 225.5								
72141700-Servicios de alquiler o arrendamiento de equipo y maquinaria de construcción	CC213	18	11- EQUIPOS	PZA	Cruceta de 2.13 mts (30 Días x 18 Pzas P.U. = 2.04)	\$2.04	\$1,101.60	\$110.16
Sí Objeto de Impuesto TRASLADOS: BASE: 991.44 IMPUESTO: IVA TIPO FACTOR: TASA TASA O CUOTA: 0.16 IMPORTE: 158.63								
72141700-Servicios de alquiler o arrendamiento de equipo y maquinaria de construcción	C01	36	11- EQUIPOS	PZA	Cople (30 Días x 36 Pzas P.U. = 0.15)	\$0.15	\$162.00	\$16.20
Sí Objeto de Impuesto TRASLADOS: BASE: 145.8 IMPUESTO: IVA TIPO FACTOR: TASA TASA O CUOTA: 0.16 IMPORTE: 23.33								
72141700-Servicios de alquiler o arrendamiento de equipo y maquinaria de construcción	PLAT2	6	11- EQUIPOS	PZA	Plataforma de 2.13 mts (30 Días x 6 Pzas P.U. = 4.93)	\$4.93	\$887.40	\$88.74
Sí Objeto de Impuesto TRASLADOS: BASE: 798.66 IMPUESTO: IVA TIPO FACTOR: TASA TASA O CUOTA: 0.16 IMPORTE: 127.79								
72141700-Servicios de alquiler o arrendamiento de equipo y maquinaria de construcción	RF	12	11- EQUIPOS	PZA	Ruedas con freno (30 Días x 12 Pzas P.U. = 3.34)	\$3.34	\$1,202.40	\$120.24
Sí Objeto de Impuesto TRASLADOS: BASE: 1082.16 IMPUESTO: IVA TIPO FACTOR: TASA TASA O CUOTA: 0.16 IMPORTE: 173.15								

IMPORTE CON LETRA:
(SON: CINCO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 86/100 M.N.)

Sello Digital del CFDI

OTc9YLO25iLnxBxzlgFY/YCyRQhQKNsarHME4VmW2/UOPytf+9IVdFGbpCg87EzJPa/0erO7pQYWKEFmH2xPk1O7GivKXmzlKiwnPZMfgDEGLpIHxJ7bq/onDmLQj22bMZ69el5YGMpmpsjpudvWp2/J0fCPLm09m9bNMsp7w8ijqxwz9VxAczwVDXfGP2ncABMbhZuLNMvF5Yz+sO9NPn8Mxzkwp9iyfT6s2M9xBdOvnQAMnN63VkaLkLrbtma2Cf+gskNZtBjf0g9IbHtYegWnQ41h7QLaGKHn6Xjcja0o5JJ14MC3+azFlv/6SfzOYVvJrvX2U1Vx0Pj3Q==



Sello del SAT

Re10fwTmZR+K76C44dpGKqzrVTgl23eahAqYMeHrbpyh1YuzxShf+ejUceANsCoXfXdwWYX6gXgM1ndWMOEVaoYUwv5NgqyX9ZkX9lj/xNeF0CGcX/gdv+69oeGpDMkkzWLCGuITydpF9uVMYDxL5DPTjZJaFKKSg5tgkhFHNNIHky3sAiu5U2AU2TGGVvBaFiDbZMsC2y7CMgd5eEvZ16C8fT8sN1wTWI6yKxFTF7Z6YI9v4CvfJrTnmi7/vBzGDnfgUNbApvWUIINLPsDDKkayBBHXTZGQUuqsPsaaoowx8F06jJgc2g0MiuUifMWdewISH4plgDpcA2ZGI2kg==

Cadena Original del Complemento de Certificado Digital del SAT

[|1.1|744009C5-0342-40DE-AADF-959B72798DB9|2025-07-22T16:56:22|DND070112H92|OTc9YLO25iLnxBxzlgFY/YCyRQhQKNsarHME4VmW2/UOPytf+9IVdFGbpCg87EzJPa/0erO7pQYWKEFmH2xPk1O7GivKXmzlKiwnPZMfgDEGLpIHxJ7bq/onDmLQj22bMZ69el5YGMpmpsjpudvWp2/J0fCPLm09m9bNMsp7w8ijqxwz9VxAczwVDXfGP2ncABMbhZuLNMvF5Yz+sO9NPn8Mxzkwp9iyfT6s2M9xBdOvnQAMnN63VkaLkLrbtma2Cf+gskNZtBjf0g9IbHtYegWnQ41h7QLaGKHn6Xjcja0o5JJ14MC3+azFlv/6SfzOYVvJrvX2U1Vx0Pj3Q==|00001000000713690397|]

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDi versión 4.0

Descuento	\$ 491.94
SUB-TOTAL	\$ 4,427.46
IVA 16%	\$ 708.40
TOTAL	\$ 5,135.86